
 

1 
rcskladem.cz 

 

LION SUPER TURBO 



 

2 
rcskladem.cz 

 

 

 

Hlavní komponenty 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 
rcskladem.cz 

 

Hlavní technické parametry  

 

Parametry 

Výkon a 
specifikace  

Maximální rychlost až 70 km/h 
3 rychlosti 
     1. 25 km/h 
     2. 45 km/h 
     3. 70 km/h – mód turbo a mód dvou    
                         motorů 
 ECO mód 25 km/h 

Maximální dojezd až 90 km 

Maximální nosnost až 150 kg  

Hmotnost 
koloběžky 

49 kg 

Rozměry rozložené 
koloběžky 

Délka 131 cm 
Výška 120–138 cm (dle nastavení řídítek) 
Šířka 60 cm 

Rozměry složené 
koloběžky 

Délka 130 cm 
Výška 64 cm  
Šířka 28 cm 

Uvedení do 
provozu 

Výchozí nulový start 

Montážní 
jednotka 

Motor 2 x 1600 W 

Baterie 60V  26Ah/1560Wh 

Přístroj Multifunkční LCD přístroj 

Světlomety LED zadní a brzdové světa 

LED obrysové pásky a blinkry 

Brzda Masivní kotoučové brzdy: lankový 
mechanismu 

Rukojeť řídítek 22 mm 

Přední a zadní kola 10“ palcová, šířka pneu 90 mm 

Výška sedadla od 
země 

70–85 cm 

Plastové díly Ekologické vysoce pevné plastové díly 

 
 

Zřeknutí se odpovědnosti:  
Dodržujte prosím příslušné zákony a předpisy koloběžky.  



 

4 
rcskladem.cz 

 

Společnost nenese odpovědnost za všechny důsledky zrychlení z osobních důvodů. 
 
 
 

Výstražné pokyny  

 

Koloběžka se dvěma motory 

 

 (1) Koncové spínač se používají pouze u koloběžky s dvěma motory 
 



 

5 
rcskladem.cz 

 

 

Provozní pokyny  

1. Zasunutí řídítek  

 
Krok 1 Vytáhněte rukojetě řídítek z hlavního rámu řídítek.   
Krok 2 Otočte a sklopte rukojetě řídítek.  
Krok 3 Nastavte (zasuňte) řídítka do nejnižší polohy. 
 
 

 

 

 

 

 

 



 

6 
rcskladem.cz 

 

2.  Sklopte/složte rám  

Skládací operace: 

 Krok 1: Otočte bezpečnostní zámek směrem ven, poté jej jemně vytáhněte a   
            nasaďte na šroub na hraně. 
 Krok 2: Stiskněte tlačítko, které je v uzamčené poloze. 
            Současně stáhněte, sklopte koloběžku do spodní polohy. 

Rozložení:  
Nejprve otočte bezpečnostní zámek směrem ven, potom jemně vytáhněte a nasaďte 
šroub na okraj. Potom ručně stiskněte tlačítko sklopení dolů. Rozložte řídítka 
nahoru, když stisknete tlačítko a uslyšíte zvuk cvaknutí, poté se bezpečnostní zámek 
uzamkne a rozložení je dokončeno. 
 



 

7 
rcskladem.cz 

 

 

3. Multifunkčního přístroj s vysokým rozlišením  

 
1. Přístroj se skládá z akcelerační páčky, startovacího tlačítka, tlačítka pro    
    nastavení rychlosti a obrazovky displeje.   
2. Dlouhé stisknutí tlačítka ON / OF po dobu 3-5 sekund zapnete koloběžku. 
 
3. Páka zrychlení je znázorněna.  
    Tažením dolů zrychlíte a uvolněním zpomalíte.  
    Vyhněte se prosím nadměrné rychlosti při provozu, předcházejte    
    nehodám.  
4. Stiskněte MODEL, tlačítko pro nastavení rychlosti koloběžky.  

K dispozici jsou 3 rychlosti: vysoká, střední a nízká rychlost. Může být nastavena 
podle vašich vlastních požadavků. Pod RYCHLOSTÍ se zobrazuje stav 
převodového stupně  
FAS je vysokorychlostní  
MID je střední rychlost 



 

8 
rcskladem.cz 

 

SLO je nízká rychlost.   
5. Prostřednictvím displeje můžeme zjistit celkový počet najetých kilometrů na 

koloběžce, spotřebu energie baterie, rychlost jízdy.  
 
Poznámka:  
Spotřeba energie displeje může představovat pouze přibližný rozsah výkonu. Je 
to pouze pro informační a nemůže přesně měřit sílu. 

 

 

 

 

 

Oznámení 

Bezpečná jízda  

V době zrychlení nebo zpomalení mějte na paměti, abyste se vyhnuli gravitaci těla 
směrem vpřed. Chodidla mějte umístěné za sebou, je to stabilnější a také 
bezpečnější.   

A. Při zatáčení je tělo rovnoběžné s držadlem řídítek. Před odbočením věnujte 
pozornost stavu vozovky. Ujistěte se, že je to bezpečné a až poté zatáčejte.  

B. Když brzdíte, těžiště těla přenášejte dozadu. Je lepší se naučit ovládat těžiště při 
brzdění.  
Jinak to způsobí dvě situace: vůz se nakloní dopředu, nebo to může vést k 
poškození brzd a systému řízení.   
 
 

Nabíjení  

1. Při nabíjení umístěte zařízení a nabíječku na bezpečné místo, kde se děti 
nemohou dotknout.   

2. Červené světlo označuje nabíjení a zelené světlo znamená, že nabíjení je   
dokončeno.   

3. Pokud koloběžku delší dobu nepoužíváte, nabíjejte jí každé 2 měsíce.  ¨ 
4. Nenabíjejte na vlhkém místě.   
5. Během nabíjení nespouštějte motor.   
6. Zabraňte náhodnému úniku kapaliny z baterie.   

Pokud nedodržíte toto oznámení skladování nebo dobití podle správné metod může 
mít za následek poškození baterie nebo koloběžky.   
 
 



 

9 
rcskladem.cz 

 

Poznámka 

Při nedodržení následujících podmínek nemáte nárok na poskytnutí záručních služeb. 
Poté po vás může servis požadovat poplatek za provedenou službu. 

1. Nedodržení pokynů a preventivních opatření  
2. Nesprávně sestavená nebo nesprávná funkce nesprávným způsobem může  
    mít za následek poškození baterie a údržba uživatelem  
3. Oprava jiným servisem, něž našim autorizovaným.   
4. Z důvodu opotřebení spotřebního materiálu došlo k selhání a poškození   
    jiných náhradních dílů, aniž by došlo k včasné údržbě.   
5. Došlo k propíchnutí nebo nárazu do cizích předmětů, došlo k úniku nebo   
    propíchnutí pneumatiky.   
6. Poškození způsobené přetížením nebo překážkami a extrémní jízdou.   
7. Poškození způsobené vyšší mocí (např. Požár, zemětřesení, úder blesku,  
    poškození vodou).  
8. Při běžném používání / při přírodním opotřebení se neposkytuje bezplatný  
    záruční servis. 
 
 
 
 
 
 
 

Informace o záruce koloběžky s tlumičem vibrací 10 palců  

Jméno výrobku Délka záruky Záruční krytí 

Pól Rok Zlomenina 

Stupačka Rok Deformace, zlomenina 

Skládací držadlo Rok Zlomenina 

Baterie Rok Nelze uplatnit 

Motor Rok Problémový chod 

Multifunkční přístroj Rok Nefunkční zobrazení 

Ostatní Rok Žádný 

 

Poznámka 
Na škody způsobené lidskými faktory se záruka nevztahuje.  
V záruční době neúčtujeme poplatky za údržbu.   
(Poznámka: nezahrnují náklady na materiál).  
Výsledné náklady na dopravu hradí obě strany.  
Společnost má konečnou interpretaci.  
 



 

10 
rcskladem.cz 

 

 

Záruční karta uživatele  

Uživatelské jméno  Datum nákupu  

Telefon  Adresa  

Název výrobku  Model   

Obchod  Popis   

 

Poznámka 
Vzhledem k vylepšní produktu společnosti se může část návodu o produktu, který 
získáte, lišit od pokynů, ale neovlivní to vaše běžné použití. 
 


